
Upea  10mm  huilasinen  kaide
portaille

Täällä näemme yhä enemmän asiakkaita, jotka haluavat ostaa
räätälöityjä  huilulasikaiteita  portaille,  mikä  tuskin  on
yllätys heidän kauniin ja nykyaikaisen luonteensa vuoksi! Se
tarkoittaa, että portaikollasi on lisääntynyt eleganssi joka
kulmasta,  jolloin  kotisi  voi  näyttää  nykyaikaiselta
lasiportaalta.

Fluted-lasi  on  tunnistettavissa  pystysuorista  urista.  Se
tunnetaan  myös  kuvioituna  lasina,  yksityisyyslasina  tai
ribattuna  lasina.  On  erittäin  suosittu  arkkitehtien  ja
sisustussuunnittelijoiden keskuudessa, jotka haluavat lisätä
tekstuuria  avaruuteen  samalla,  kun  he  hajauvat  valoa  ja
lisäävät  yksityisyyden  elementtiä.  Tämä  antaa  valon  valua
kotiisi  ja  antaa  samalla  tehokkaan  illuusion  siitä,  että
sinulla on enemmän tilaa kotonasi kuin sinulla todellisuudessa
on.  Portaiden  huilulasikaiteet  voivat  lisätä  nykyaikaisen
kosketuksen mihin tahansa kotiin, tyyliin ja ikään, mikä on
yksi tärkeimmistä syistä, miksi ne ovat kiinnitys niin monissa
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nykyaikaisissa kodeissa tänään!

uritettua  lasia  kutsutaan  myös  kuvioiduksi  lasiksi,
yksityisyyslasiksi  tai  ribatuksi  lasiksi

Mikä  on  10mm  huilulasin  kaide
portaille?
Huilulasiset kaideportaat on valmistettu korkealaatuisimmista
10  mm:  n  huilaaduista  lasista,  jotta  varmistetaan,  että
lasikaiteen  ei  vain  näytä  upealta,  vaan  se  voidaan



varmuuskopioita sisällöllä! Tämä lasi varmistaa, että kotiisi
on asennettu turvallinen ja vahva moderni lasiportaikko.

Käytämme kaiverrus- tai etsausmenetelmiä, jotka on valmistettu
lasin  kaiverruskoneet  tuottavat  10mm  huilu  lasi  Ensin
suunnitella  kuviot  tarpeen  CAD  piirustus  ja  syöttää  ne
tietokoneeseen,  myöhemmin  muuntaa  kuviot  CNC  kaiverrus
lasikoneet. Kaiverruskoneet kaivertavat lasin ja kiillotavat
linjat juuri suunniteltujen kuvioiden muodostamiseksi. Tällä
tavoin sinun täytyy vain säätää vaatimus piirustuksista.

Portaiden  huiskojen  lasikaiteiden
ominaisuudet?
Pystyraidat venyttävät visuaalista tunnetta

Huilulasikaidetta  käytetään  kotona  niin  ainutlaatuisilla
kuvio-ominaisuuksilla, jotka voivat välittömästi venyttää ja
laajentaa koko tilan visuaalista tunnetta, jolloin koti on
suurempi ja visio venytetty.

Ei vaikuta päivänvaloon

Huilulasin  ominaisuudet  eivät  vaikuta  valaistukseen,  hieman
epäselvällä tunteella, kuten kaukaisella maisemamaalauksella,



joka  saa  ihmiset  tuntemaan  olonsa  utuiseksi  ja  hieman
etäiseksi,  epämääräisyydellä  ja  korkealla  laadulla.

Avoimuuden ja yksityisyyden rinnakkaiselo

Huilulasin  pinta  säilyttää  alkuperäisen  läpinäkyvyyden,  ja
kohokuvien  käyttö  luo  himmeän  tunteen,  tarjoaa
läpinäkymättömän  viimeistelyn,  joka  on  täydellinen  niille,
jotka haluavat tuoda enemmän valoa avaruuteen ilman täysin
läpinäkyvää lasia lasikaiteessaan

Yllätysten luominen yksipuolista tilaan

Minimalistisessa tilassa, jossa päävärinä on yksisävyinen tai
mustavalkoinen,  jotta  lasinen  kaide  olisi  muodikkaampi  ja
muotoilullisempi.  Lasisten  kaiteiden  kautta  tasossa  oleva
pystysuora  rakenne  kasvaa  niin,  että  alkuperäisellä
suunnitelmatilalla  on  hienovarainen  kiinnostus.

Eritelmät
Tuotantonimi: 10mm huilasi kaide portaille

Lasin väri: kirkas, erittäin kirkas, harmaa, pronssi,



sininen,  vihreä,  useita  sävyttisiä  lasivärejä  on
saatavana.

Erilaisia  lasityyppejä:  10mm  karkaistu  fluted  lasi
kaide,  5  +  5mm  laminoitu  fluted  lasi  kaide,  10mm
eristetty huilu lasi kaide, 5 + 5mm himmeä laminoitu
lasi kaide, ect

Muoto: tasainen tai kaareva asiakkaan tarpeen mukaan

Enimmäiskoko:  asiakkaan  pyynnön  mukaan.  Voimme  auttaa
optimoimaan kokoa myös kustannusten leikkaamiseksi

Läpimenoaika:  15~25  päivää  tilauksen  vahvistumisen
jälkeen

MOQ: 50 NELIÖMETRIÄ

Laatustandardi: Jollei ISO9001-standardista, ASTM 1048
:sta, jollei CE:stä, jollei AS:stä



Tuotteen tiedot

Pakkaaminen ja toimittaminen



tukeva  vanerilaatikot  turvallisuuden  takaamiseksi  pitkän
matkan kuljetuksen aikana
Shenzhen Dragon Glass is always pleased to provide assistance
and technical support and to answer your questions promptly.
To find out more about our fluted glass handrail systems,
please contact us.
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